ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS

do edital de Processo Seletivo 003/2018, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CLARAIBA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000086 ANA CLÁUDIA PFLEGER 5434848

000098 NAYTIARA JULIA DE ANDRADE SILVA 5475823

MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 HORAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000018 AMANDA STEIL 6076037

000060 DEBORA NATALIE ROPELATO 4981086

000076 JULIANA CUCHI 3696941-9

000099 LUIZA GONCALVES MARTINS 3524919

000094 MARNER LOPES DA SILVEIRA 1060129226

000067 MICHELLE CRISTHINA DA ROSA ZEFERINO 4000947

MÉDICO CLÍNICO GERAL 30 HORAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000079 ABIRAN DALRI MERIZIO 35733454

000003 GLAUCO CESÁRIO PEREIRA JUNIOR 5323802

000089 MAICO MATOS MENEGOLA 2271179-1

MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000080 ALESSANDRA VEIGA CAMPOS 3096152

000097 ANA BEATRIZ ALTVATER BIAGIO 5809205

000055 BRUNO LUIZ FERREIRA LAGE 12284129

000041 CAROLINE AKEMI TENFEN 107044566

000049 CHIARA AMBROSIM BERNARDES MG 16421574

000072 GABRIELA  CAROLINE GHISI 23788437

000059 GUILHERME ALVES ANDRADE 7411607

000068 MARCELA BONISSONI ATHAYDE 5.243.308

000011 MARCELO NOGUEIRA VIANA 62939087

000100 MARCOS ANTONIO CAVALCANTE DA FONTOURA 5454774

000081 PLINIO HENRIQUE DE CASTRO CEZARINO 12226622

000063 RAFAEL QUEIROZ CHAVES 83372818

000073 RENATA BAYER BATTISTOTTI 50307070

000045 ROGÉRIO SCHIEFLER KLEIS 25913

000024 ZENILDO RIBEIRO DE SOUZA 4932966

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

MÉDICO ESPECIALISTA - GINECOLOGISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000093 ANDREA PROENÇO DE OLIVEIRA 6055687559

000029 CAROLINE HORBAN 01437669170

MÉDICO ESPECIALISTA - PSIQUIATRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000095 ANTONIO ANTUNES DA CRUZ DE BARROS 3329859

MOTORISTA III

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000048 ALESSANDRO CONCEICAO DE SOUSA 05413165440

000016 ALEXSANDRO COELHO MODESTO 3361191

000091 CARLOS MARCELO GODOY SOARES 6020848005

000038 CLAUDEMIR MACHADO 2686769

000009 EDUARDO PIMENTEL 4461050

000064 JOEL VANDERLINDE 4020148

000013 JOSE ROBERTO SOUZA 5147003

000090 JOSEMAR  NACIEL  ROCHA 6100977542

000005 JOSIEL FERNANDO RAMBO 6619523

000019 MARLON VANELLI DOS SANTOS 5297213

000087 ROBERTO SEBASTIÃO DA SILVA 29894782809

000082 WAGNER DOGNINI 4672038

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000021 GILBERTO DOS SANTOS JUNIOR 03565421340

000074 IDINEI JOÃO CASSANIGA 4411071

000023 JAIME TOMIO 1375362

000070 LUIZ CARLOS DE MELO CEZAR 2975939

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000075 ANGELITA MUNIRA MARCHI 2348054

000027 CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA 7.633101

000007 DAIANE VARGAS DA SILVA 5.439.645

000039 IARA AUGUSTA DAGNONI GALL 000.665.602

000030 JURACI JUREMA VICENTINI DEMONTI 1602760

000083 KARINA TOMASI 3629053

000015 NOEZI PEREIRA 4359743

000006 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 15783502

000040 PRICIANE CONCEIÇÃO KREPEKI ALBERTO 6969196

000050 VILMA APARECIDA DE ALMEIDA LAUREANO 00004243194

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CLARAIBA

Inscrição Candidato

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato

000001 LUZIA GERUZA FERREIRA

000044 MAGNO

000010 MARIA LUIZA CRISTIANI DA SILVA

000054 RAFAELA DUARTE SILVA

000036 SUELEN BERNARDO GUCKERT

MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 HORAS

Inscrição Candidato

000043 JANAINA MARQUES

000042 MARIA CAROLINA ALBINO PATINO

000034 MARIA ELIZA MULLER SCHARF

000058 THIAGO DA SILVA MARTINS

MÉDICO CLÍNICO GERAL 30 HORAS

Inscrição Candidato

000046 CAROLINA GROLLI

000033 FERNANDA CHEDID DE SOUZA FONTAN

MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS

Inscrição Candidato

000052 BARBARA GERLACH DA SILVA ZIEMATH

000061 EMERSON MACHADO

000020 GABRIELA LAMMEL

000084 GABRIELA RONDON LAMOUNIER

000004 MAURÍCIO TORQUATO DOS SANTOS

000017 PRISCILA VISNIESKI ZENERATO

000065 RONALDO KIVIATCOSKI KOZLOWSKI

000101 TIAGO LUAN BRANCHI

MÉDICO ESPECIALISTA - GINECOLOGISTA

Inscrição Candidato

MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRA

Inscrição Candidato

MÉDICO ESPECIALISTA - PSIQUIATRA

Inscrição Candidato

000088 MÁRIO AFONSO FILHO E MALUF

MOTORISTA III

Inscrição Candidato

000025 DIEGO HENRIQUE CAMPOS DO NASCIMENTO

000078 EDUARDO DE SOUZA

000057 FRANCISCO JUNIOR FERNANDES DA SILVA

000053 LEMONIE DA SILVEIRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

4

000028 MARCELO MACHADO

000085 MARCIO ANTONIO PEREIRA CARVALHO

000031 PAULO SERGIO RODRIGUES

000071 TIAGO DOS SANTOS SILVA

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato

000035 JACSON DE ARAUJO LEAL

000008 LANTIEL DE OLIVEIRA SANTOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

000092 CAROLINE DULCINEIA DELFINO

000026 ESTER GIOVANA VIEIRA

000096 FABIANO MATEUS LOBO

000047 INDIANARA DO AMARAL

000056 JULIO SERGIO FERNANDES DA SILVA

000062 LEANDRO JOÃO PEIXER

000022 MARCIA DO SOCORRO PESSOA FURTADO

000012 MARIA DAS GRAÇAS SANTANA DA SILVA

000069 MARIA ROSA DA SILVA MAZZOLLI

000032 RAFAEL FLORES

000002 RENAN WILLIAN DOMINGUES DIDTBERNER

000037 WANDERSON MAGALHAES DE OLIVEIRA

Prefeitura Municipal de Nova Trento, 28 de agosto de 2018.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal